ПРОЕКТ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО  РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ года                                                                         № ____
О признании утратившими силу постановления администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района:

- от 11.10.2012 года № 209 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»;
- от 11.10.2012 года №204 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»;

- от 05.07.2012 года № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»;
- от 05.07.2012 года № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»;

- от 11.10.2012 года № 208 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока разрешения на строительство»;

- от 23.08.2012 года № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

- от 23.08.2012 года № 138 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования»;

- от 11.10.2012 года № 210 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями»;

- от 26.04.2010 года № 4-42 «Об утверждении административного регламента о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»;

- от 12.02.2013 года № 17 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов МО Ломинцевское Щекинского района»;
- от 17.02.2014 года № 25 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО Ломинцевское Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района
                                                     В.Н. Маркс
Исп. Валовая Р.И.

Тел/факс: (48751) 33-1-69